
 

 

ΘΕΜΑ:  Υποβληθείςεσ Προςφορζσ και Επιλογή Ταξιδιωτικοφ Γραφείου για την 

τετραήμερη εκπαιδευτική επίςκεψη τησ Βϋ τάξησ ςτην Κρήτη 
 

 

Για την  με αρ. πρωτ. 90/04-02-2020 προκήρυξη υποβλήθηκαν οι παρακάτω 

προςφορζσ: 

ΠΡΑΚΣΟΡΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

ΣΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΣΗ 
με πρωινό & ημιδιατροφή 
(χωρίς το φόρο διαμονής 

Kolokontes Tours  Porto Platanias, 4* 198,00 

Biskos Travel Creta Palm, 4* 185,00 

Lymperakos Tours Creta Palm Resort, 4* 180,00 

 

Αφοφ ελήφθηςαν υπόψη οι παραπάνω προςφορζσ, επιλζχθηκε αυτή του 

πρακτορείου Lymperakos Tours, καθϊσ ήταν η οικονομικότερη με τιμή 180,00€ ανά 

μαθητή. 

 

 

Ο Διευθυντήσ 

 

 

   Γεϊργιοσ Θεοφιλόπουλοσ 

   Φιλόλογοσ 

 
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΠΑΙΓΔΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΚΔΤΜΑΣΩΝ 

ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑΚΗ Γ/ΝΗ  Π. & Γ. ΔΚΠ/Η 

ΠΔΛΟΠΟΝΝΗΟΤ 

Γ/ΝΗ Γ/ΘΜΙΑ ΔΚΠ/Η ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

2Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

                                                              
Σατ. Γ/νση:   Περιοτή Αγ. Νικολάοσ, 20200 Κιάτο ΤΜΒΟΤΛΩΝ 

Πληρουορίες:  

Σηλέυωνο :   2742021643 

FAX :            2742021643                                                                     
E-mail:           mail@2lyk-kiatou.kor.sch.gr      

 

  
ΑΝΑΡΣΗΣΕΟ ΣΗΝ ΙΣΟΕΛΙΔΑ  

ΣΗ ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
 
Κιάτο, 10/02/2020 
Αριθμ. πρωτ.  93 
 
 
ΠΡΟ: Τη Διεφθυνςη Δευτεροβάθμιασ 
 Εκπαίδευςησ Κορινθίασ,  
 Νοταρά 123,  20131 Κόρινθοσ 
 
ΚΟΙΝ:  Κάθε ενδιαφερόμενο τουριςτικό 
 πρακτορείο (δια τησ ιςτοςελίδασ 
 τησ ΔΔΕ Κορινθίασ). 


		2020-02-10T13:32:57+0200




